土曜保育 登室日 届出書

                         提出日   年   月   日

NPO 法人ふじみ野市学童保育の会

理事長  廣橋 順子 様

                             所属      放課後児童クラブ

                             保護者氏名

                             児童氏名

下記の通り、土曜保育を希望します

         月分

 第１土曜 第 2土曜 第 3土曜 第 4土曜 第 5土曜

月／日 ／ ／ ／ ／ ／

希望日に○

登室時間

（兄、弟、姉、妹）

退室時間

（兄、弟、姉、妹）

その他連絡事項

【 土 曜 保 育 に つ い て】

1・保育時間  8：00～18：30（18:30 以降は有料延長保育）

2・前月の 20日までにクラブに提出して下さい。

3・登室日の変更があった場合は、速やかにクラブに連絡をお願いします。

※ この届出書は、利用者の人数を把握したうえで、適正な職員配置を行い、児童の安全を確保するため提出を

お願いしているものです。

※ 登所、退室時間が兄弟、姉妹で異なる場合は、各児童についてご記入下さい。

土曜保育は人数が少ないために帰宅班が組めません。お迎えが基本となります。

 クラブ記入欄

受理 処理 登室確認 退室確認 登室確認 退室確認 登室確認 退室確認 登室確認 退室確認 登室確認 退室確認

  / / / / / / / / / /